
1

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 травня 2024 року №112

Про створення комісії виконавчого комітету Гребінківської міської ради із
встановлення факту здійснення особою догляду (постійного догляду) за особою,

яка її потребує

Відповідно статей 34, 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», на виконання вимог Порядку проведення призову громадян на
військову службу під час мобілізації, на особливий період, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 року №560 та з
метою соціального захисту осіб, які потребують догляду (постійного догляду)
Гребінківської міської територіальної громади, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Створити та затвердити склад комісії виконавчого комітету

Гребінківської міської ради із встановлення факту здійснення особою догляду
(постійного догляду) за особою, яка її потребує (додається).

2. Даній комісії в своїй роботі керуватися вимогами Порядку проведення
призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 року
№560. Результати роботи комісії оформляти Актом про встановлення факту
здійснення особою догляду (постійного догляду).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



2

Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
24 травня 2024 № 112

С К Л А Д
комісії виконавчого комітету Гребінківської міської ради із встановлення факту
здійснення особою догляду (постійного догляду) за особою, яка її потребує

Волошин Валерій
Андрійович

- заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради, голова
комісії;

Члени комісії :
Сидоренко
Руслан Миколайович

- начальник юридичного відділу
Гребінківської міської ради, депутат
Гребінківської міської ради 8 скликання;

Науменко Тетяна Борисівна - начальник відділу соціального захисту
Гребінківської міської ради, депутат
Лубенської районної ради 8 скликання;

Даценко Валентина
Василівна

- директор Гребінківського міського центру
соціальних служб;

Товстоп‘ят Світлана
Олексіївна

- провідний спеціаліст відділу з питань
майна Гребінківської міської ради;

*Староста старостинського
округу

- за територіальним принципом

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



3


	С  К  Л  А  Д

